

Karar Tarihi:04/10/2018

Karar No:10

DENİZLİ İL UMUMİ HIFZISSİHHA MECLİS KARARI

Denizli İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 23. maddesine göre, Vali Hasan KARAHAN'ın başkanlığında toplanarak gündemdeki konuları görüşmek suretiyle aşağıdaki kararları almıştır.

Hava Kirliliğinin Önlenmesi Amacıyla Yapılacak Çalışmalar;

1- Denizli il sınırları içerisinde; petrol koku, kullanılmış mineral ve madeni yağlar, ömrünü tamamlamış araç lastikleri, araba plastiği parçaları, tezek, katı atıklar ve tekstil artıkları, kablolar, ıslak odun, boyalı odun, plastik, lastik, kauçuk, kablo, naylon vb. toksin içerikli atık malzemeler, ev eşyaları ve yemek atıkları gibi evsel atıklar, özel atıklar, tıbbi atıklar, asfalt ve asfalt ürünleri, boya ve boya ürünleri, fuel-oil kapları ile kömür torbaları sobalarda veya kalorifer kazanlarında, çöp bidonlarında, açık alanlarda vb. yerlerde ısınma veya başka bir amaçla yakmak yasaktır. Bununla ilgili denetim ve kontroller ilgili belediyeler veya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından yapılarak, Kabahatler Kanunu 32. Maddesine ve/veya 2872 sayılı Çevre Kanununun 20. maddesine göre cezai işlem uygulanmasına.

2- Filtre yapılan binalarda filtre, kazan ve baca bakımlarının periyodik olarak yaptırılması ve bunun belgelenmesine,

3- Katı yakıtlı Kaloriferli binalarda 'Kalorifer Kazanı Yakma Talimatnamesi'ne göre kalorifer kazanlarının yakılmasına, yakma sistemi sahipleri kış sezonundan önce yılda en az bir defa tüm ısıtma tesisatının bakım/onarım ve baca temizliğinin gereği gibi yaptırılması ve belgelendirerek denetimlerde ibraz etmeleri; kalorifer tesisatlarının iyi izole edilerek ısı kayıplarının önlenmesi, kalorifer kazanlarının alev ve duman borularını haftada en az iki kere temizletmeleri, soba ve bacaların periyodik temizliğini yaptırmalarına,

4- Petrol koku, kullanılmış mineral ve madeni yağlar, ömrünü tamamlamış araç lastikleri, araba plastiği parçaları, tezek, katı atıklar ve tekstil artıkları, kablolar, ıslak odun, boyalı odun, plastikler, ev eşyaları ve yemek atıkları gibi evsel atıklar, özel atıklar, tıbbi atıklar, asfalt ve asfalt ürünleri, boya ve boya ürünleri, prina ile fuel-oil kaplarının, prinanın ısınma amacıyla yakılmamasına,

5- Kış Sezonunda (1 Ekim-31 Mart tarihleri arasında);Dış ortam sıcaklığı gece ve gündüz 15 derecenin üzerinde olduğu günlerde kalorifer ve sobaların yakılmamasına,

6- Vatandaşların yoğun olarak dışarıda buldukları saatler olan sabah 06:00 – 09:00 ve akşam 16:00–19:00 saatleri arasında kalorifer ve sobaların ilk ateşlemeleri veya kömür ilavesi yapılmamasına, bu saatlerden önce veya bu saatlerden sonra kalorifer ve sobaların ilk ateşlemeleri veya kömür ilavesi yapılmasına,

7- İşyeri ve konutlarda kalorifer kazanı Ateşçi Belgesi olmayan kişiler çalıştırılmaz, ateşçi belgesi olan kişiler aynı mahallede veya ikamet ettiği yerin 500 metre çapında olmak koşuluyla en fazla 4(dört) yakma tesisi (kalorifer kazanı) ateşlemesini yapabilir. Kalorifer dairesinde yakıcının çalıştığı 4 binanın ismi yazılı olduğu resimli bir belge düzenlenerek, belgenin yakıcının çalıştığı bina yöneticileri tarafından imzalanmış olmasına,

8- Başta resmi bina ve okullar olmak üzere tüm yeni yapılan binalarda; 15/12/2008 tarih ve 27075 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği" hükümlerine uygun yapılacak ve bu yönetmelik uyarınca, TS 825 standardında belirtilen hesap metoduna göre, yetkili Makine Mühendisi tarafından hazırlanan "ısı yalıtımı projesi" imar



mevzuatı gereğince yapı ruhsatı verilmesi safhasında tesisat projesi ile birlikte ilgili idarelerce istenmesine,

9- Binaların dıştan yalıtımına, çift camlı olmasına ve özellikle kış gelmeden önce ısı kaçağı olan noktalarda (pencere ve dış kapılarda) gerekli önlemlerin alınmasına, ısı yalıtımında veya mantolamada kullanılan malzemelerin 19/12/2007 tarih ve 26735 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik" hükümlerine uygun olmasına,

10- Okullarda ve resmi binalarda değiştirilmesi gereken pencerelerin ısı camlı pencerelerle değiştirilmesine, kaloriferli okullarda radyatörlerde termostatlı vana kullanılmasına,

11- Okullarda ve resmi binalarda giriş kapılarının kendiliğinden kapanabilir ve hava sızdırmaz yapılmasına,

12- Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünden Satış İzin Belgesi olmayan ısınma amaçlı katı yakıtların Denizli il sınırları içerisinde satılmamasına, satın alınmamasına ve kullanılmamasına,

13- Katı Yakıt Satıcısı Kayıt Belgesi olmayan ithalatçı/üretici/dağıtıcı ve satıcılar tarafından perakende katı yakıt satışı yapılmamasına,

14- Hastaneler, yatılı ve gündüzlü okullar, öğrenci yurtları, yaşlılar ve güçsüzler yurtları, kreşlerde kalorifer ve sobaların iç ortam sıcaklığı 20 dereceden yukarı olmayacak şekilde devamlı olarak, ancak hava kirliliğine neden olmayacak şekilde yakılmasına,

15- Denizli Merkez (Pamukkale ve Merkezefendi) sınırları içerisinde doğalgaz alt yapısı çalışmalarının tamamlandığı bölgelerdeki merkezi ısınan konutlarda doğalgaz dönüşümünün yapılarak kullanıma geçilmesi zorunluluğunun devam etmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Başkan
Hasan KARAHAN
Denizli Valisi

Üye
Çev.Yük.Müh. Fikret BÜYÜKSOY
İl Çevre ve Şehircilik Müdürü

Üye
Uzm.Dr. Mehmet ERKALELİ
Denizli Devlet Hastanesi Başhekimisi

Üye
Ecz. Osman ÖZDEMİR
Denizli Eczacı Odası Başkanı

Üye
Osman ZOLAN
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı

Üye
Hüseyin BAŞÇUN
İl Millî Eğitim Müdür V.

Üye
Naciye KAPUKIRAN
Büyükşehir Bel.Bşk.Çevre Kor.Kont.Dai.Bşk.,
Sağlık İşleri Şube Müd.V.

Üye
Opr.Dr.İbrahim EMREOĞLU
İl Sağlık Müdür V.

Üye
Yılmaz ERKAYA
İl Tarım ve Orman Müdür V.

Üye
Uzm.Dr. İsmail SANCAK
Denizli Tabip Odası Başkanlığı